
バス停 迎え 送り バス停 迎え 送り バス停 迎え 送り バス停 迎え 送り バス停 迎え 送り バス停 迎え 送り

メルヘン発 7:30 9:50 メルヘン発 7:40 9:50 メルヘン発 7:30 9:50 メルヘン発 8:40 11:00 メルヘン発 8:55 11:00 メルヘン発 8:40 11:00

城ノ下ﾊﾞｽ停 7:52 10:02 泰平寺 7:48 9:58 入来中学校前バス停 8:00 10:12 ｳｯﾄﾞﾀｳﾝ公民館前 8:55 11:38 日暮ﾊﾞｽ停 8:59 11:05 草道駅 9:00 11:30

城三文字ﾊﾞｽ停 7:55 9:59 看護学校前 7:49 9:59 若宮ﾊﾞｽ停 8:01 10:13 医師会脳外科前 9:00 11:35 赤沢津ﾊﾞｽ停 9:01 11:07 水引小正門 9:05 11:25

宮里ﾊﾞｽ停 7:56 9:58 門田児童公園 7:50 10:00 日の丸ﾊﾞｽ停 8:01 10:13 麓公民館下 9:01 11:34 宮崎公会堂 9:02 11:08 佐目野ﾊﾞｽ停 9:08 11:22

川畑ﾊﾞｽ停 7:57 9:57 警察署前バス停 7:51 10:01 福元石油 8:03 10:10 串木野小正門前 9:05 11:30 宮崎ﾊﾞｽ停 9:03 11:08 桜井ﾊﾞｽ停 9:10 11:20

清水ﾊﾞｽ停 7:58 9:56 桑原動物病院前 7:52 10:02 Ａｺｰﾌﾟ市比野店 8:05 10:08 大原（さかぐち自動車前） 9:11 11:24 南中ﾊﾞｽ停 9:04 11:09 ヤマト運輸川内宅急便センター 9:11 11:19

ﾖｺﾊﾏﾀｲﾔ 8:00 9:54 中郷下公民館 7:52 10:02 どんぐり庵（新セブンイレブン） 8:08 10:06 須野瀬バス停 9:12 11:23 権現原ﾊﾞｽ停 9:05 11:10 五代団地（ダンロップ前） 9:12 11:18

水口床屋 8:05 10:13 薗畑ﾊﾞｽ停 7:53 10:03 田代ﾆｭｰﾀｳﾝ 8:10 10:04 酔ノ尾ﾊﾞｽ停 9:14 11:21 山田馬場ﾊﾞｽ停 9:07 11:12 五代焼酎工場前 9:13 11:17

富田薬品向側 8:06 10:14 大海整形外科前 7:53 10:03 ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ永利店 8:15 9:59 串木野警察署前 9:15 11:20 永利小ﾊﾞｽ停 9:09 11:14 五代十文字 9:16 11:14

福崎自動車学校 8:07 10:15 中郷ﾊﾞｽ停(すわもと商店） 7:54 10:04 ﾀｲﾖｰ永利店向い 8:17 9:58 島平ﾊﾞｽ停 9:16 11:19 日通前（和田西バス停） 9:12 11:17 下五代ﾊﾞｽ停 9:17 11:13

take整骨院向側（中ノ原） 8:08 10:16 育英保育園 7:55 10:05 トピアホーム向側 8:18 9:57 さのさ荘入口ﾊﾞｽ停 9:17 11:18 勝目団地電話BOX 9:14 11:19 五代郵便局 9:18 11:12

写真のアリムラ向側 8:09 10:17 旧）給食ｾﾝﾀｰ 7:56 10:06 川内駅（ヤクルト前） 8:21 9:54 安田装飾向側（旧菊屋） 9:17 11:18 隈之城団地ﾊﾞｽ停 9:16 11:21 前向ﾊﾞｽ停 9:19 11:11

九電社宅前 8:10 10:18 菅原神社 7:57 10:07 メルヘン着 8:25 10:39 蔵保育園（旧ココストア） 9:18 11:17 山之口ﾊﾞｽ停 9:21 11:25 若宮入口ﾊﾞｽ停 9:20 11:10

ACﾗｲｽﾞ入口 8:11 10:19 アンティーク 7:58 10:08 第一交通 9:18 11:17 勝目ﾊﾞｽ停旧3号線 9:23 11:28 別府公民館 9:20 11:10

永利入口バス停（タイヨー前） 8:13 10:21 中越ﾊﾟｯｹｰｼﾞ 8:00 10:10 本町ﾊﾞｽ停 9:19 11:16 矢倉ﾊﾞｽ停 9:25 11:29 新田神社 9:22 11:08

石橋ﾊﾞｽ停 8:14 10:22 上川内駅裏 8:00 10:13 バス停 迎え 送り 市口ﾊﾞｽ停 9:20 11:15 川内消防分団（旧Ａコープ） 9:26 11:30 中越ﾊﾟﾙﾌﾟ（北中テニスコート） 9:23 11:07

旧やなぎ庵（そば屋）前 8:15 10:23 妹背橋（崎山酒店前） 8:03 10:17 メルヘン発 7:30 9:50 渡辺組串木野営業所 9:21 11:14 霧島ﾊﾞｽ停 9:27 11:31 川薩ヨコハマ（西開聞） 9:24 11:06

ﾎｰﾌﾟﾀｳﾝ入口バス停（西濃運輸近く） 8:18 10:26 高来麓 8:04 10:18 ファミリーマート 7:55 10:15 塩田団地 9:22 11:13 森園商店 9:30 11:34 メルヘン着 9:30 12:00

永利麓ﾊﾞｽ停 8:18 10:27 上手ﾊﾞｽ停 8:12 10:20 農協向い 7:56 10:16 Ａｺｰﾌﾟ串木野店 9:23 11:12 阿久根商店 9:31 11:35

盛岡電工前広場 8:20 10:28 城上ﾊﾞｽ停 8:10 10:23 竹山バス停 7:57 10:17 Ｄ・ステージ前 9:24 11:11 青山幼稚園 9:32 11:35

山田馬場ﾊﾞｽ停 8:21 10:29 上川内ﾊﾞｽ停 8:17 10:23 向湯バス停（牛鼻GS側） 7:59 10:19 薩摩山下ﾊﾞｽ停 9:25 11:10 県営団地前（青山団地） 9:32 11:36 バス停 迎え 送り

権現原ﾊﾞｽ停 8:23 10:31 ｸﾞﾗﾝﾄﾞ入口ﾊﾞｽ停 8:17 10:23 前畠クリニック前 8:00 10:20 薩摩山ﾊﾞｽ停 9:25 11:10 中福良ﾊﾞｽ停 9:33 11:36 メルヘン発 8:35 11:00

南中ﾊﾞｽ停 8:23 10:32 御陵下ﾊﾞｽ停 8:18 10:24 市比野温泉 8:01 10:21 金山蔵入口 9:26 11:09 自衛隊官舎前 9:35 11:39 まつなが歯科前 8:40 11:05

隈之城小正門前 8:24 10:34 川内高校前ﾊﾞｽ停 8:18 10:24 林田車庫 8:03 10:23 芹ヶ野郵便局前（金山峠） 9:27 11:08 メルヘン着 9:36 11:43 しげなが歯科前 8:41 11:06

川内消防分団（南分団前） 8:27 10:35 外苑入口ﾊﾞｽ停 8:19 10:25 グリーンランド（平野GS前） 8:04 10:24 芹ヶ野ﾊﾞｽ停 9:29 11:06 Ｙショップ加治屋酒店前 8:42 11:07

霧島ﾊﾞｽ停 8:28 10:36 暮橋バス停 8:19 10:25 どんぐり庵（新セブンイレブン） 8:06 10:14 メルヘン着 9:40 11:57 天辰寺古墳前 8:45 11:10

メルヘン着 8:30 10:40 中越通りﾊﾞｽ停 8:20 10:26 田代ニュータウン 8:08 10:12 天神バス停 8:50 11:15

ｱﾌﾗｯｸ 8:20 9:57 ファミリーマート永利店 8:16 10:04 川薩生コン向側 8:55 11:18

向田ﾊﾞｽ停 8:21 9:56 タイヨー永利向い 8:18 10:02 舟倉下バス停 8:56 11:19

バス停 迎え 送り 川内郵便局 8:22 9:55 川内駅（ヤクルト側） 8:20 10:00 今村ﾊﾞｽ停 8:58 11:20

メルヘン発 7:30 9:50 メルヘン着 8:25 10:55 メルヘン着 8:25 丸山ﾊﾞｽ停 8:59 11:20

ﾀｲﾖｰ東市来店 8:00 10:30 中郷ﾊﾞｽ停 9:02 11:22

島内ﾊﾞｽ停 8:05 10:26 太陽石油向側 9:05 11:25

Aｺｰﾌﾟ大里店前 8:08 10:22 具志皮膚科 9:06 11:26

ﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ天狗屋市来店 8:09 10:21 コインランドリーママアシスト（天辰） 9:09 11:28

国民宿舎ﾊﾞｽ停 8:10 10:20 日光設備前 9:12 11:30

別府ﾊﾞｽ停 8:13 10:16 碇山公民館向側 9:13 11:31

南州整形外科前 8:13 10:15 天辰ﾊｲﾀｳﾝ平佐 9:14 11:32

神村学園ﾊﾞｽ停 8:15 10:14 中央中前 9:17 11:35

酔ノ尾ﾊﾞｽ停 8:15 10:14 九電社宅下 9:18 11:35

須納瀬 8:16 10:15 ＡＣライズ 9:19 11:36

大原ﾊﾞｽ停 8:18 10:12 変電所バス停 9:20 11:37

Ａｺｰﾌﾟ串木野店 8:19 10:10 メルヘン着 9:25 11:55

メルヘン着 8:30 11:00

4号車　市比野・永利方面（※2・4期）

4号車　東郷・中郷・平佐方面

2号車　湯之元・市来方面

1号車　平佐・高江・永利方面 3号車　中郷・高城・陽成方面 4号車　市比野・入来方面（※1・3期） 1号車　串木野方面 2号車　勝目・隈之城方面 3号車　水引・五代方面

Ａタイム （8：40～9：40） Ｂタイム （9：50～10：50）

◇◆◇バスをご利用の方へ◇◆◇

・バス到着の5分前には、バス停でお待ちください。

・交通事情により、前後する場合があります。

・車道には絶対に出ないようにしてお待ちください。

・送りは、迎えの順番と異なる場合があります。

・帰りの時間は早くなる場合がございます。予めご了承ください。

その他ご不明な点がございましたら、お気軽にお尋ね下さい。


